Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года

   № 69/323-IV
	О заверении списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района третьего созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу №5, Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 1 (один) человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить представленные в Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее  решение на сайте администрации Алатырского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Алатырской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Мастерову.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение
к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 26 марта 2019 года № 69/323-IV
Список кандидатов

в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района третьего созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 5, Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Векленко Виктор Алексеевич, 26.05.1980 г.р., проживающий по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, пос.Киря, ул.Ленина, д. 43а, работающий заместителем начальника пожарной части поселка Киря КУ «Чувашская республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии.